etiam occisorum hostium manus dextras cum ipsis unguibus excoriant, opercula haec pharetrarum habentes. Est autem inter omnia coria humanum fere et cras- sum maxime et candore splendidum. Multi etiam totos homines excoriatos, et super ligna extentos, in equis circumferunt.

65. Haec ab illis ita sunt recepta. Ipsi autem capitibus non utique omnium, sed inimicissimorum haec faciunt; quisque illud quod est infra supercilia, ferra abscisum prorsus expurgat: et crudo tantum bovis corio, si pauper sit; si dives, non modo exterius inducit bovino corio, verum etiam interius inaurat, et sic uterque pro poculo utitur. Idem agunt de familiaribus, si inter eos extiterint discordiae, et alter eorum apud regem victoria sit potitus. Haec capita hospitibus, qui ad eum veniunt alicujus apud ipsum

τὰς δεξιάς χέρας νεκρῶν ἐόντων ἀποδείραν-
τες αὐτοῖσι ^α ὄνουξι, καλύπτρας τῶν Φαρε-
τρέων ποιεῦναι. δέρμα δὲ ἀνθρώπου, καὶ πα-
χὺ καὶ λαμπρὸν, ἦν ἄρα χεδὸν δερμάτων
πάντων λαμπρότατον λευκότητι. πολλοὶ
δὲ καὶ ὄλως ἀνδρας ἐκδείραντες, καὶ διατείναν-
τες ἐπὶ ξύλων, ἐπ' ἵππων περιφέρουσι.
ταῦτα μὲν δὴ ἔτω σφι νενομίσαι.

ξέ. Αὐτὰς δὲ τὰς κεφαλὰς, ἔτι ^β πάν-
των, ἀλλὰ τῶν ἐχθίστων, ποιεῦσι τάδε·
ἀποπρίσας ἕκαστος πᾶν τὸ ἐνερθεὶν τῶν ὀ-
φρύων, ἐκκαθαίρει· καὶ ἦν μὲν ἡ πένης, ὅσῃ
ἔσωθεν ὠμοβοέην μούνην περιτείνας, οὕτω
χρᾶται· ἦν δὲ ἡ πλίσσιος ^γ, τὴν μὲν ὠμο-
βοέην περιτείνει· ἔσωθεν δὲ περιχρυσώσας,
ἔτω χρᾶται ποτηρίῳ. ποιεῦσι δὲ τῆτο καὶ
ἐκ τῶν οἰκητίων, ἦν σφι διάφοροι γίνωνται, καὶ
ἦν ἐπικρατήση ^δ αὐτῆ παρα τῷ βασιλεῖ.
ξείνων δὲ οἱ ἐλθόντων τῶν ἀν' λόγον ποιήη-
ται, τὰς κεφαλὰς ταύτας παραφέρει, καὶ

^α ἀποδείραντες καὶ διατείναντες αὐτοῖσι. ^β ἔτι. ^γ δὲ πλίσσιος.

^δ ἦν τις ἐπικρατήση.

tradita a majoribus divinatio. Sed Enarries et femiviri, ajunt sibi a Venere tradi divinationem. Tiliae igitur fronde vaticinantur. Tiliam ubi quis trifariam sciderit, digitis suis eam implicans ac resolvens vaticinatur.

68. Horum tres maxime probatos accessit rex Scytharum, quoties aegrotat, eo modo quo dixi vaticinantes; et semper fere hi dicunt talia, nempe hunc aut illum civem (indicant autem hominem de quo loquuntur) pejerasse per regia folia: (est autem Scythis mos plerunque jurandi per regia folia, quum maximum volunt interponere jusjurandum) protinusque is, quem dixerint pejerasse, adductus, coarquitur scientia divinandi, tanquam compertus falso dejerasse per regia folia, et ob id regem aegrotare. Si ille inficiatur

τρῶϊή ἐσί^α. οἱ δὲ ἐνάριες κῆ οἱ ἀνδρόγυνοι
τὴν Ἀφροδίτην σφι λέγῃσι μαντικὴν δῆναι.
Φιλύρης ὦν Φλοιῶ μαντεύονται, ἔπεαν τὴν
Φιλύρην τρίχα^β χίση διαπλέκων ἐν τοῖσι
δακτύλοισι τοῖσι ἐωῦτῃ, κῆ διαλύων, χραῖ.